Luogo, Data: Firma: 

Nome completo e funzione del firmatario: 

*I requisiti ISCC e i documenti di sistema sono disponibili sul sito web ISCC (www.iscc-system.org).

1 5 (cinque) tonnellate metriche di UCO pari a circa 5,4 (cinque punto quattro) metri cubi / 5435 (cinquemilaquattrocentotrentacinque) litri / 1436 
(millequattrocentotrentasei) galloni 

2 Se questo campo è contrassegnato, si presume che l’UCO prodotto dal punto di origine provenga (almeno in parte) da origine animale (ad esempio 
utilizzando strutto, burro, sego, ecc.) e che il punto di raccolta non possa vendere l’UCO proveniente da questo punto di origine come “interamente di